КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ  города БАТАЙСКА

ПРИКАЗ №________

«_______»_______2018г.                                                 город Батайск

               В связи с необходимостью информационного обеспечения населения города

Батайска  о результатах  аукциона по продаже права на заключение договора на

размещение нестационарных  торговых объектов  на территории города Батайска, и на

основании Положения о Комитете по управлению имуществом города Батайска,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Опубликовать  в информационном бюллетене «Батайск официальный» и на сайте

www.батайск-официальный.рф. информационное сообщение следующего содержания:

«Комитет по управлению имуществом города Батайска  информирует о результатах

аукциона по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных

торговых объектов на территории города Батайска, состоявшегося 22 июн 2018г. в 14 час.

00 мин.:

1.

№

лотов

Месторасположение

земельного участка

Ф.И.О. (наименование

организации)

победителя

Площадь

участка

(кв.м)

размер

платы за

размещения

объекта (руб.)

2. г. Батайск,  ул.

Куйбышева/ул. Кирова, 53

ИП Алиев Кирман

Фармонович
7 3 576,41

3. г. Батайск, ул. Кулагина,1/ул.

Ленина, 199

ИП Алиев Кирман

Фармонович
7 3 334,09

7. г. Батайск, соленое озеро ИП Алиев Кирман

Фармонович
7 2 821,45

8. г. Батайск, ул. Кирова, 3 ИП Алиев Кирман

Фармонович
5 2 567,48

9. г. Батайск, ул. Кольцо

Торговое, 9

ИП Алиев Кирман

Фармонович
5 2 269,65

10. г. Батайск, вплотную к

жилому дому по ул. Ленина,

199-а

ИП Молчанов Сергей

Констанотинович 30 14 288,98

11. г. Батайск, ул. Кирова, 47 ИП Алиев Кирман

Фармонович
5 2 554,58

12. г. Батайск, ул. Кирова, 28 ИП Алиев Кирман

Фармонович
5 2 567,48

13. г. Батайск, ул. Кирова (возле

остановки № 4)

ИП Алиев Кирман

Фармонович
5 2 269,65

14. г. Батайск, ул. М. Горького,

133 (около дерева)

ИП Алиев Кирман

Фармонович
5 2 172,09

15. г. Батайск, ул. Кирова, 13

(середина парка)

ИП Алиев Кирман

Фармонович
5 2 567,48

16. г. Батайск, РДВС (кольцо) ИП Алиев Кирман

Фармонович
5 2 146,28

17. г. Батайск, ул. Кирова, 8

(возле магазина Евросеть)

ИП Алиев Кирман

Фармонович
5 2 513,17

18. г. Батайск, ул. Куйбышева

напротив магазина Антон

ИП Алиев Кирман

Фармонович
5 2 172,09

19. г. Батайск, ул. Куйбышева

(вход в парк)

ИП Алиев Кирман

Фармонович
5 2 554,58

2.  Лоты  № 1, 4, 5, 6 сняты с аукциона, в связи с не поступлением заявок»

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на  главного специалиста отдела КУИ

города Батайска Носуля О.М.

Председатель Комитета по

управлению имуществом города  Батайска                                                      О.В. Филоненко